
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลกำพวน 

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.๒๕64 
และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป 

…………………………........ 
 

ด้วยในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลกำพวนครั ้งแรก เมื ่อวันที ่ 7 พฤษภาคม 2564       
สภาเทศบาลตำบลกำพวน ได้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.๒๕64  และกำหนดวันเริ่มประชุม
สมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป (พ.ศ.๒๕65) นั้น 

             อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒4 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แก้ไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที ่๑4) พ.ศ. ๒๕62 และ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.๒๕64  
และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป(พ.ศ.๒๕65)  ให้ทราบ ดังนี้  

  ๑. สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.๒๕64  
    - สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สอง  ตั้งแต่วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕64  ถึงวันที่ ๓๐ มิถุนายน  

2564   มีกำหนด ๓๐ วัน  
    - สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สาม  ตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕64  ถึงวันที่  ๓๐ สิงหาคม  

๒๕64  มีกำหนด ๓๐ วัน  
                         - สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สี่   ตั้งแต่วันที่  ๑  ธันวาคม  ๒๕64 ถึงวันที่  ๓๐ ธันวาคม 
๒๕64  มีกำหนด ๓๐ วัน  

๒. สมัยสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป (พ.ศ.๒๕65) 
    - เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑  กุมภาพันธ์ ๒๕65  ถึงวันที่ 2 มีนาคม ๒๕65  มีกำหนด  ๓๐ วัน 

            จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                          ประกาศ ณ วันที่   7  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕64 

 
                                                                  อนันต์  จันดี 
                                                               (นายอนันต์  จันดี) 
                ประธานสภาเทศบาลตำบลกำพวน 
 


